[bookmark: _GoBack]

МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
19.02.2018									№ 6/30

с.Матвинур

О признании утратившими силу некоторых решений Матвинурской сельской Думы

Матвинурская сельская Дума   РЕШИЛА:

   1. Признать утратившими силу:

1.1. от 27.09.2011г.. № 36/163  « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Матвинурского сельского поселения в электронном виде»

Глава  Матвинурского
сельского  поселения                                                                    А.А.Калинин